Rua 12 de Maio 273 - Centro        Fone/Fax: (88) 3630-1101

CNPJ(MF) nº 86.877.081/0001-28          CGF nº 06.920.468-3
Miraíma - CE           CEP: 62.530-000

w w w .c a ma r a mi r a i ma .c e .g ov .b r

Estado do Ceará – Poder Legislativo Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAÍMA

ESTADO DO CEARÁ – CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA – AVISO DE ABERTURA DA
PROPOSTA – TOMADA DE PREÇOS Nº. 2017.002 – TP. A Presidente da Comissão de Licitação da Câmara
de Vereadores do Município de Miraíma/CE, torna público para conhecimento dos interessados que a
sessão pública de abertura e julgamento das PROPOSTAS DE PREÇOS das Empresas Habilitadas na
TOMADA DE PREÇOS nº 2017.002-TP será realizada no dia 10 de Abril de 2017, às 11h00min na Sala da
Comissão de Licitações da Câmara Municipal de Miraíma. Miraíma/CE, 06 de Abril de 2017. Antonia Aline

Privino Custódio – Presidente.

A ser publicado dia: 07 de Abril de 2017
Jornal: “O Povo” ou “Diário do Nordeste”